
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівська  національна  музична  академія  імені  М.В.Лисенка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «08» вересня 2020 року №135-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська національна музична академія імені 
М.В.Лисенка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «08» вересня 2020 
року, протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Пилатюк І.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 135-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7661145 730740

Білик Ірина Олександрівна 107789 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Джаз та популярна 
музика: оркестрові 
інструменти, Джаз 
та популярна 
музика: спів, Джаз 
та популярна 
музика: фортепіано

658,41

2 7644213 730740

Ільків Софія Ігорівна 265782 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Джаз та популярна 
музика: оркестрові 
інструменти, Джаз 
та популярна 
музика: спів, Джаз 
та популярна 
музика: фортепіано

584,22

1



3 8462236 730740

Полторацький Максим Олександрович 267339 B20 21.07.2020 
Диплом бакалавра

Джаз та популярна 
музика: оркестрові 
інструменти, Джаз 
та популярна 
музика: спів, Джаз 
та популярна 
музика: фортепіано

549

4 7891336 730740

Терентьєва Віра Михайлівна 265823 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Джаз та популярна 
музика: оркестрові 
інструменти, Джаз 
та популярна 
музика: спів, Джаз 
та популярна 
музика: фортепіано

658,3

5 7644885 730740

Якимів Богдан Іванович 265826 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Джаз та популярна 
музика: оркестрові 
інструменти, Джаз 
та популярна 
музика: спів, Джаз 
та популярна 
музика: фортепіано

591,83

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 135-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7662550 731120

Білопола Анна Анатоліївна 265700 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Оркестрові струнні 
інструменти: альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
контрабас

634,34

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 135-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7900436 731119
Василюк Ірина Андріївна 135099 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Оркестрові струнні 
інструменти: 
скрипка

556

2 7662160 731119
Погодіна Вероніка Сергіївна 265791 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Оркестрові струнні 
інструменти: 
скрипка

592,78

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 135-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7654793 730737
Греньо Павло Павлович 265712 B20 13.07.2020 

Диплом бакалавра
Симфонічне 
диригування, 
Хорове диригування

630,14

2 7658585 730737
Коростинська Софія Тарасівна 265763 B20 13.07.2020 

Диплом бакалавра
Симфонічне 
диригування, 
Хорове диригування

614

3 7660921 730737
Мацідон Людмила Миколаївна 265780 B20 13.07.2020 

Диплом бакалавра
Симфонічне 
диригування, 
Хорове диригування

531,5

4 7895121 730737
Роман Юлія Сергіївна 265811 B20 13.07.2020 

Диплом бакалавра
Симфонічне 
диригування, 
Хорове диригування

622,6

5 8462247 730737
Цап Ангелина Степанівна 255190 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Симфонічне 
диригування, 
Хорове диригування

608,3

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

6



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 135-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7656932 731121

Дедьо Олександр Олександрович 265722 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Оркестрові духові 
інструменти: 
валторна, 
Оркестрові духові 
інструменти: гобой, 
Оркестрові духові 
інструменти: 
кларнет, Оркестрові 
духові інструменти: 
саксофон, 
Оркестрові духові 
інструменти: 
тромбон, Оркестрові 
духові інструменти: 
труба, Оркестрові 
духові інструменти: 
туба, Оркестрові 
духові інструменти: 
фагот, Оркестрові 
духові інструменти: 
флейта, Оркестрові 
ударні інструменти:

602,29

7



2 7646385 731121

Друзь Олександр Сергійович 265720 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Оркестрові духові 
інструменти: 
валторна, 
Оркестрові духові 
інструменти: гобой, 
Оркестрові духові 
інструменти: 
кларнет, Оркестрові 
духові інструменти: 
саксофон, 
Оркестрові духові 
інструменти: 
тромбон, Оркестрові 
духові інструменти: 
труба, Оркестрові 
духові інструменти: 
туба, Оркестрові 
духові інструменти: 
фагот, Оркестрові 
духові інструменти: 
флейта, Оркестрові 
ударні інструменти:

597,8

8



3 7891641 731121

Кравченко Дмитро Сергійович 265772 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Оркестрові духові 
інструменти: 
валторна, 
Оркестрові духові 
інструменти: гобой, 
Оркестрові духові 
інструменти: 
кларнет, Оркестрові 
духові інструменти: 
саксофон, 
Оркестрові духові 
інструменти: 
тромбон, Оркестрові 
духові інструменти: 
труба, Оркестрові 
духові інструменти: 
туба, Оркестрові 
духові інструменти: 
фагот, Оркестрові 
духові інструменти: 
флейта, Оркестрові 
ударні інструменти:

554,27

9



4 7892318 731121

Степаненко Богдан Володимирович 265813 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Оркестрові духові 
інструменти: 
валторна, 
Оркестрові духові 
інструменти: гобой, 
Оркестрові духові 
інструменти: 
кларнет, Оркестрові 
духові інструменти: 
саксофон, 
Оркестрові духові 
інструменти: 
тромбон, Оркестрові 
духові інструменти: 
труба, Оркестрові 
духові інструменти: 
туба, Оркестрові 
духові інструменти: 
фагот, Оркестрові 
духові інструменти: 
флейта, Оркестрові 
ударні інструменти:

585,09

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 135-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7880707 731137

Долін Юрій Михайлович 265860 B20 15.07.2020 
Диплом бакалавра

Народні 
інструменти: 
бандура, Народні 
інструменти: 
баян/акордеон, 
Народні 
інструменти: гітара, 
Народні 
інструменти: 
сопілка, Народні 
інструменти: 
цимбали

623,36

11



2 7646758 731137

Мельник Віталія Олегівна 265789 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Народні 
інструменти: 
бандура, Народні 
інструменти: 
баян/акордеон, 
Народні 
інструменти: гітара, 
Народні 
інструменти: 
сопілка, Народні 
інструменти: 
цимбали

616,15

3 7886976 731137

Стефанко Назарій Ігорович 265830 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Народні 
інструменти: 
бандура, Народні 
інструменти: 
баян/акордеон, 
Народні 
інструменти: гітара, 
Народні 
інструменти: 
сопілка, Народні 
інструменти: 
цимбали

628,34

4 7652030 731137

Черняг Катерина Сергіївна 265829 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Народні 
інструменти: 
бандура, Народні 
інструменти: 
баян/акордеон, 
Народні 
інструменти: гітара, 
Народні 
інструменти: 
сопілка, Народні 
інструменти: 
цимбали

619,62

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 135-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7900955 731118 Доцяк Надія Мирославівна 071162 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фортепіано 557,58

2 7901247 731118 Максимчук Владислав Васильович 265748 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Фортепіано 587,2

3 7896740 731118 Семенюк Анастасія Ігорівна 265797 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Фортепіано 617,33

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 135-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7664009 730738 Кондрашкіна Світлана-
Христина

Ігорівна 265753 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Академічний спів 516,44

2 7903393 730738 Могінська Дарія Олександрівна 265757 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Академічний спів 569,53

3 7657153 730738 Павлік Тетяна Володимирівна 265754 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Академічний спів 531,88

4 7899797 730738 Степаненко Денис Сергійович 265805 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Академічний спів 614

5 7657629 730738 Ткач Марія Іванівна 265807 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Академічний спів 620,91

14


